
ZARZĄDZENIE NR 21/15
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 21 stycznia 2015 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady III zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach:

1) uchwalenia „Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Grajewo na lata 2014-2017 z perspektywą na lata 
2018-2021”;

2) uchwalenia „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta Grajewo 
na lata 2015-2029”;

3) określenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Miasta;

4) wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Miasta Grajewo do Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza;

5) zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiego Domu Kultury
w Grajewie;

6) zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Grajewie;

7) określenia kryteriów, dokumentów potwierdzających ich spełnienie oraz przyznawania liczby punktów 
poszczególnym kryterium obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie miasta Grajewo;

8) wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli do Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia Miasta 
i Gmin „Rzeka historii”;

9) planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Rodziny na 2015 rok;

10) planu pracy Komisji Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Ochrony Środowiska oraz Prawa i Porządku 
Publicznego na 2015 rok;

11) planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na 2015 rok;

12) planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok;

13) planu pracy Rady Miasta Grajewo na 2015 rok.

§ 2. Upoważnić:

1) Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 
wymienionych w § 1 pkt 1 - 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

2) Sekretarza Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 5 - 
8 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

3) Naczelnika Biura Rady Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 
w § 1 pkt 9 - 13 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.

Id: 7DCDF5CA-AA44-4A74-BBBB-1E9CFC5E8C34. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 7DCDF5CA-AA44-4A74-BBBB-1E9CFC5E8C34. Podpisany Strona 2




